
Čj'.: NPU-440/81774/2021 Evidenční číslo: 4011H1210014

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČ 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterýjedná územní památková správa na Sychrově,
se sídlem státní zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,
zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem,
zastoupený ve věcech technických: Andrea Doležalová
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 59636011/0710,

česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

jako objednatel na straně jedné

a

Jaroslav Kopp
ıč: 88879062

-
Se sídlem: Škrétova 701, 508 01 Hořice
místo podnikání: Škrétova 701, 508 01 Hořice

zastoupený: Jaroslav Kopp -jednatel
zastoupený ve věcech technických: Jaroslav Kopp
(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé

uzavírají dle zákona č. 89/2012., Občanský zákoník, v platném znění, tento

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ o DÍLO č.1. NPÚ-440/68439/2021

Článek l.
Úvodní ustanovení

zn: N

1.1 Dne 8.9.2021 uzavřel Národní památkový ústav, zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem s fyzickou osobou
vpodnikající Jaroslavem Koppem, jednatelem smlouvu o dílo c. j. NPÚ-440/68439/2021 (dále jen

„Smlouva"), jejíž podkladem byla nabídka, kterou Zhotovitel podal prostřednictvím Národního
elektronického nástroje (NEN) do řízení o Zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení
na Stavební práce - „NPÚ - SZ Náchod - oprava zdi v medvědáriu" (ID veřejné zakázky
N006/21/V00021640). Předmětem této smlouvy je Zhotovení a předání díla rozsahu specifikovaném čl.
Il. této smlouvy.

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě s číslem evidenčním číslem NPU-
440/68439/2021.



Článek II.
Předmět dodatku č. 1

2.1 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. NPÚ-440/68439/2021je

a. Změna termínu plnění

ČI. III., odst. 1., bod c. smlouvy o dílo evid. č. NPÚ-440/68439/2021 se upravuje takto:
Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 31. 12. 2021

Qđ_ův‹w|n_ění=
Dodržení termínu dokončení díla není možné dodržet z důvodu překážky na straně zadavatele,
vyplývající ze smlouvy o spolupráci uzavřené dne 09.03.2020 mezi NPÚ, městem Náchod a ZOO Dvůr
Králové a. s. Jedná se zejména O dořešení bezpečnostních předpisů v prostoru medvědária, jednáním,
výše uvedených smluvních Stran. Z těchto důvodů není možné práce zahájit bez předchozího
odsouhlasení smluvními stranami. Prodlouženítermínu realizace je nutné pro úplné a kvalitní dokončení
díla při dodržení veškerých právních předpisů.

článek ııı.
Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. j. NPÚ-440/68439/2021 je vyhotoven vjazyce českém, ve třech stejnopisech,
každý S platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. NPÚ-440/68439/2021 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

3.4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo. č. j. NPÚ-440/68439/2021 nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávajív
platnosti beze změny.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

3.6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz
v sekci „Ochrana osobních údajů".

Na Sychrově dne 5.10.2021

Jarosl Kopp
ředitel NPÚ ÚPS na Sychrově za zhotovitele

za objednatele




